



## HPK Ejendomsselskab ApS

Skikballevej 10  
7080 Børkop

CVR-nr. 41641517

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2023

---

Hans Peter Isager Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HPK Ejendomsselskab ApS Skikballevvej 10 7080 Børkop
Telefon	28104558
E-mail	boerkop@hotmail.com
CVR-nr.	41641517
Stiftelsesdato	1. september 2020
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Hans Peter Isager Knudsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, samt eje og udleje ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 213.283, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.622.630, og en egenkapital på kr. 352.003.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>280.661</b>	<b>345.112</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.500	-71.100
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>161.161</b>	<b>274.012</b>
Finansielle indtægter		227.121	0
Finansielle omkostninger		-113.903	-121.127
<b>Resultat før skat</b>		<b>274.379</b>	<b>152.885</b>
Skat af årets resultat	1	-61.096	-54.167
<b>Årets resultat</b>		<b>213.283</b>	<b>98.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		213.283	98.718
		<b>213.283</b>	<b>98.718</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger Vestergade 17, Børkop		7.182.896	7.292.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.182.896</b>	<b>7.292.396</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.182.896</b>	<b>7.292.396</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.386.676	910.121
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.788	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.389.464</b>	<b>915.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>50.270</b>	<b>509.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.439.734</b>	<b>1.424.731</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.622.630</b>	<b>8.717.127</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		312.003	98.718
<b>Egenkapital</b>		<b>352.003</b>	<b>138.718</b>
Hensættelser til udskudt skat		36.921	23.741
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.921</b>	<b>23.741</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.714.556	3.012.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.714.556</b>	<b>3.012.304</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		121.109	203.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688	0
Selskabsskat		50.024	30.426
Skyldig moms og afgifter		12.845	8.348
Anden gæld		5.325.484	5.300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.519.150</b>	<b>5.542.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.233.706</b>	<b>8.554.668</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.622.630</b>	<b>8.717.127</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		

## HPK Ejendomsselskab ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	98.720	138.720
Årets resultat	0	213.283	213.283
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>312.003</b>	<b>352.003</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 1. september 2020.

## Noter

	2022	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.916	30.426
Årets udskudte skat	13.180	23.741
	<u>61.096</u>	<u>54.167</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende med ledelsen kr. 2.788 er ikke forrentet.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.714.556	121.109	2.200.515
	<u>2.714.556</u>	<u>121.109</u>	<u>2.200.515</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HPK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhed for kreditinstitutter er stillet i tinglyst pant med i alt 3.261 t.kr. i selskabets ejendomme til bogført værdi på i alt 7.183 t.kr.